
Response to the reviewers and editors 

 

Dear editor-in-chief and reviewers: 

Thanks for your encouragement to us for discussing this very interesting and 

valuable issue. According to your kind suggestion, we have revised the 

manuscript carefully, and now make the response to you. 

 

Reviewer #1: 

Scientific Quality: Grade B (Very good) 

Language Quality: Grade A (Priority publishing) 

Conclusion: Accept (High priority) 

Specific Comments to Authors:  

First- yes,The objectives of study fully achieved  

Second- all the key issues addressed.  

Third - Limitations of study -none 

Response: We are appreciating your high agreement to our work. We will 

further the study about detailed mechanism of Truncated adenomatous 

polyposis coli mutation and its relationship with Golgi fragmentation.  

 

Reviewer #2: 

Scientific Quality: Grade C (Good) 

Language Quality: Grade C (A great deal of language polishing) 

Conclusion: Accept (General priority) 

Specific Comments to Authors:  

1. Authors attempt to highlight the importance of LST and molecular 

mechanism in CRC is an other attempts towards new pathogenesis and newer 

therapeutic approach to the CRC.  

Response: Yes. This attempt can possibly broaden the vision of CRC 

development. 

2. Articles and References are two long and two many as it is an editorial. 

Historical and background literature and the refences may be removed and 

directly discuss the molecular pathway of CRC.  

Response: We accept your kind advice and modify the Introduction part. As 

an professional journal, its readers must have been skillful in knowing the 

background of CRC, too much basic information seem to redundant. 

3. Title should be modified as " A Newer Molecular mechanism of CRC and 

its future therapeutic implications"  

Response: Thanks. We have changed the title. 

4. Contents of the Figure 2 and Figure 3 may be incorporated in the text .  

Response: We have done this accordingly. 

5. Spelling and Grammar needs significant Policing 

Response: The revised manuscript was edited with round 2 by the 

commercial language editing company. 


